
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 23.10
出来高 102.0 

鉛 22.50 － 25.00
現   物 ▲ 1.68 

前営業日比 131.70 － 131.71
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 150 71,870

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 150 135,268
現   物 亜鉛 ▲ 440 152,556

前営業日比 鉛 ▲ 20 31,340
先   物 ニッケル ▲ 2,940 87,178
出来高 錫 120 89,872

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 19,916 ¥1,089,898

前日比 アルミ ▲ 6,809 ¥310,444

先   物 亜鉛 ▲ 14,834 ¥392,989

出来高 鉛 ▲ 4,425 ¥259,177
アルミ合金 ニッケル ▲ 113,950 ¥3,580,139

現   物 錫 ▲ 47,455 ¥3,205,967

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

12月限
1月限
2月限
3月限
4月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

3.0
2,183.0

¥315,740
▲3,571 

　 前場売   後場買 終値

74.5

8,395.0
84.5

8,415.5
78.0

23,832.0

2.5

3,119.0
80.5

3,083.5

▲ 3,847 

¥416,786
▲3,107 

23,375.0
75.0

23,375.0
40.0

2,175.0

265.0
23,860.0

270.0

2,195.0

23,495

¥303,237

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,750,982

15,495
214,040

2,329.5
2.5

1,832.0
▲ 28.0

2,371.0
7.0

-

3,075.0
15.0

3,030.0
3.0

135.54

-

▲4,202 

¥410,686
▲ 4,679 

¥293,7152,180.0
39,585

-

3,082.5

2,356.5
26.0

2,392.5
23.5

▲6,920 

¥321,365
▲ 3,023 

¥248,309

¥252,104

-

1,860.0

-
-

㈱日刊金属

¥3,168,248
¥1,165,419

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：12月21日・現地：12月20日

前営業日比
▲18,052 
▲ 9,801 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,132,468

前営業日比

18,560

-

8,354.5
104,578

-

¥1,125,253
▲17,927 

¥1,128,506
▲ 19,477 

23,913.0
4,445

-

▲28,978 
¥3,168,248
▲ 33,781 

¥294,800 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 4,015 0

24,350

0

-

85,509

-

2,372.5
194,793

▲ 3,125 

¥363,219
¥459,797

¥4,188,763

2,940
82,600

191,670
上海：円換算

¥1,275,181

-
-

0 
▲50 

▲1,025 
0 

▲120 
▲24 

2,880

¥323,941
▲4,015 

-
-

-
- ¥3,849,336

72,355 
-

36,525
478,500

2,020
2,390.0 ¥323,941

379.75
379.95
379.90

1,815.9

23,553

51,485.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,214 

850.0 - ▲14,505 64,041

▲ 87,284 
51,955.0

26

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
-
-

-28,625.0 28,334.0 上海在庫(トン)

1,026.0379.75

-

▲85,809 
3,208

プラチナ
2,409.4

¥3,879,833
68,547 

¥6,978,277

¥7,041,981

22,642

¥1,134,428
▲ 9,676

1,840.8
28.2

191,984
23,453,844

171,832
¥246,127

380.30

819

1.45
63,129
35,886

▲ 82

1,808.6

-

106 1,748

1,020.9
25.3

37,563
130,032

0
297,877,356
▲ 1,775,498

1,013.0
1,016.71,825.4

2,409.1

2,427.1
2,418.3

¥3,266 ¥139,064

-
-

106.5
67,133

0

68.60
2,708

58,485

備考欄
nikkin202212

¥231,922

(12月16日現在)

6,538

1,711.10
1,726.10
1,729.80
1,733.50

-

2,390.0
0.0

875.0
28,400.0

2,390.0
0.0

▲ 4.0
2,167.0

1,860.0
0.0

▲ 1.5

8,302.0
▲ 29.0
8,326.0
▲ 40.0

54,336
-

55,421

nikkankinzoku.co.jp
5,896 200 

▲ 14,559 

¥1,180,585
ロンドン金

1,806.35 1,813.90
ＨＨ銀 2,403.5

上海（元）：1月限
65,160

11,420 
▲321 

1,131 

19.57前営業日の元レート

▲975 
▲55 

92,373

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

