()					
LME(US\$)	前場売	後場買	終値	::円換算/下:前営業日比	株日刊金属
銅AG	0.000.0	0.005.0		V1 105 050	入電:12月21日・現地:12月20日
現物	8,302.0	8,395.0	-	¥1,125,253	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 29.0	84.5		▲ 17,927	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,326.0	8,415.5	8,354.5	¥1,128,506	¥1,132,468 ▲ 14,559
出来高	▲ 40.0	78.0	104,578	▲ 19,477	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,165,419 ▲ 18,052
現物	23,375.0	23,832.0	-	¥3,168,248	NY ¥1,180,585 ▲ 9,801
前営業日比	75.0	265.0		▲ 28,978	ロンドン金 前営業日比
先 物	23,375.0	23,860.0	23,913.0	¥3,168,248	1,806.35 1,813.90 23.10
出来高	40.0	270.0	4,445	▲ 33,781	HH銀 2,403.5 102.0
鉛		_, _,	.,		ロンドン・コバルト 22.50 - 25.00
現物	2,175.0	2,195.0	_	¥294,800	前営業日のTTS 135.54 ▲ 1.68
前営業日比	▲ 4.0	3.0		▲ 4,202	NYドル 131.70 — 131.71
先 物	2,167.0	2,183.0	2,180.0	¥293,715	上海(元):1月限 前営業日比 出来高
出来高	1. 5 1	2.5	39,585	▲ 3,847	銅 65,160 ▲ 150 71,870
亜鉛SHG	A 1.5	2.0	37,303	A 3,047	,
現物	3 075 0	2 110 0		¥/17 707	-,
	3,075.0	3,119.0	-	¥416,786	•
前営業日比	15.0	80.5	2 000 5	▲ 3,107	鉛 15,495 ▲ 20 31,340
先 物	3,030.0	3,083.5	3,082.5	¥410,686	=y5n 214,040 ▲ 2,940 87,178
出来高	3.0	74.5	85,509	▲ 4,679	錫 191,670 120 89,872
アルミHG	0.000 =1	005.		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	上海:円換算 前營業日比 税別
現_物	2,329.5		-	¥315,740	銅 ¥1,275,181 ▲ 19,916 ¥1,089,898
前日比	2.5	26.0		▲ 3,571	アルミ ¥363,219 ▲ 6,809 ¥310,444
十 先 物	2,371.0	2,392.5	2,372.5	¥321,365	亜鉛 ¥459,797 ▲ 14,834 ¥392,989
出来高	7.0	23.5	194,793	▲ 3,023	鉛 ¥303,237 ▲ 4,425 ¥259,177
アルミ合金					ニッケル ¥4,188,763 ▲113,950 ¥3,580,139
現物	1,832.0	-	-	¥248,309	錫 ¥3,750,982 ▲ 47,455 ¥3,205,967
前営業日比	▲ 28.0	-		▲ 6,920	前営業日の元レート 19.57
先 物	1,860.0	-	1,860.0	¥252,104	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	_	0	▲ 3,125	銅 82,600 ▲975
北米特殊				-,	錫 2,940 ▲55
現物「	2,390.0	_	_	¥323,941	鉛 24,350 0
前営業日比	0.0	_		▲ 4,015	亜鉛 36,525 ▲50
先 物	2,390.0	_	2,390.0	¥323,941	アルミ 478,500 ▲ 1,025
出来高		_	2,070.0	▲ 4,015	アルミ合金 2,020 0
ニッケル	0.0		0	4,013	北米特殊 2,880 ▲ 120
_	20 400 0			¥3,849,336	
現物	28,400.0	-	-		
前営業日比	875.0	-	00 00 4 0	72,355	コバルト -
先 物	28,625.0	-	28,334.0	¥3,879,833	上海在庫(トン) (12月16日現在)
出来高	850.0	-	23,553	68,547	銅 64,041 ▲14,505
コバルト	<u> </u>				アルミ 92,373 1,131
現 物[51,485.0	-	-	¥6,978,277	亜鉛 22,642 2,214
前営業日比	5.0	-		▲85,809	鉛 55,421 11,420
先 物	-	-		¥7,041,981	=y5n 3,208 ▲ 321
2020			26	▲ 87,284	錫 5,896 200
NYコ <mark>メッ</mark>				同はトンその化	
	銅HG	金	銀	プラチナ	
12月限	379.75	1,815.9	2,409.4	1,026.0	1,711.10 備考欄
1月限	379.75	1,808.6	2,409.1	1,013.0	
2月限	379.95	1,825.4	2,418.3	1,016.7	
3月限	379.90	- ,0_0.1	2,427.1		1,733.50
4月限	380.30	1,840.8	_, :_, .	1,020.9	_
前営業日比	1.45	28.2	106.5	25.3	68.60
出来高	63,129	191,984	67,133	37,563	2,708
在庫		23,453,844		130,032	58,485
前営業日比	▲ 82		▲ 1,775,498	0	V221 022
	¥1,134,428	¥246,127	¥3,266	¥139,064	¥231,922
前営業日比	▲ 9,676	819	106	1,748	6,538